



PRESSMEDDELANDE
20 augusti 2024 08:30:00 CEST

USWE Sports AB och KTM ingår partnerskap avseende co-brandad vätskeryggsäck

USWE Sports AB meddelar idag att KTM North America och KTM AG har lagt order på co-brandade USWE/KTM vätskeryggsäckar inför säsongen 2025. Firsta ordern motsvarar ett värde om ca 60 000 USD och produkterna kommer från och med säsongen 2025 att tillgängliggöras för KTM handlare runt om i världen. Totalt har KTM AG cirka 2 900 handlare i sitt nätverk och tillverkar cirka 280 000 KTM motorcyklar per år.

Det har varit ett långsiktigt mål för USWE att kunna erbjuda co-brandade produkter i KTM:s omfattande handlarnätverk.

"Att göra vätskeryggsäckar för KTM AG är en viktig milstolpe som vi har jobbat för att uppnå under en längre tid. KTM anses av många som det ledande motorcykelmärket inom enduro och hard enduro där USWE är dominerande avseende vätskeryggsäckar. Ordern innebär att våra produkter kommer att tillgängliggöras i nya kanaler och vi ger oss en möjlighet att nå nya kunder inom motorsporten. Vi ser det som ett första steg i ett långsiktigt partnerskap som har potential att växa både till bredd och spets."

Jacob Westerberg, VD

"Vi bevakar alltid marknaden noggrant när det gäller kundernas önskemål. Med detta samarbete tar vi ytterligare ett steg mot att alltid kunna erbjuda våra kunder de bästa produkterna i skräddarsydd KTM-design. Vår gemensamma produktplan har redan slutförts. Under 2026 kommer vi även att kunna erbjuda produkterna till våra Husqvarna- och GASGAS-kunder. Utvidgningen av samarbetet har därför en solid grund att stå på."

Axel Giesen, Vice President PG&A, KTM AG

Om KTM

KTM är ett av världens mest renommerade motorcykelmärken. KTM AG ingår i Pierer Mobility Group. I gruppen ingår även motorcykelmärken som Husqvarna, GASGAS och MV Augusta.

Kontakter

Jacob Westerberg, VD, USWE Sports AB

Tel: +46 (0) 732-344 318

Email: jacob.westerberg@uswe.com

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market med ticker "USWE". Västra Hamnen Corporate Finance är Bolagets Certified Adviser och kan nås på ca@vhcorp.se eller +46 (0) 40 200 250.

Om oss

USWE [you-swii] utvecklar och producerar outdoorutrustning för den internationella sport- och outdoormarknaden. Sortimentet har tyngdpunkt på ryggsäckar och vätskeryggsäckar för högfartsaktiviteter som mountainbike, motorsport, skidåkning och traillöpning. Samtliga ryggsäckar bygger på ett egenutvecklat och patenterat system som går under namnet No Dancing Monkey™. USWE sortimentet innehåller från 2023 även kläder för löpning, mountainbike och motorcykel. Utbudet omfattar även cykelkläder i premiumsegmentet som säljs under varumärket VOID Cycling. I juli 2022 förvärvades de USA baserade bolaget Giant Loop som är specialiserat på packväskor för off road motorcyklar.

USWE grundades 2007 i Skåne, Sverige och har idag hela världen som marknad genom ett utvecklat distributionsnätverk samt försäljning från egen hemsida samt via Amazon. I sortimentet finns USWE:s premiumryggsäckar, vätskeryggsäckar, midjebälten, kläder för cykel, mountainbike, motorcykel och löpning, samt packväskor för offroad motorcyklar.

Bifogade filer

USWE Sports AB och KTM ingår partnerskap avseende co-brandad vätskeryggsäck